Ministério da Integração Nacional - M I

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba – CODEVASF
6ª Superintendência Regional – 6ª SR

Av. Comissão do Vale – S/n, Bairro Piranga, Juazeiro – Bahia CEP 48.901-900 Fax: (74)3614-6231

TRANSMISSÃO DE E-MAIL E FAX

FOR - 207 / 03

02/09/2014 01 058/2014

         6ª/SL – Secretaria Regional de Licitações  (74) 3614-6231 (74) 3614-6231

 CIRCULAR – Concorrência - EDITAL nº 007/2014  - -

A Secretaria Regional de Licitações informa que a Comissão Técnica de Julgamento –

Concorrência– Edital nº 007/2014, que tem por objeto Execução das obras, serviços e

fornecimentos relativos à implantação de 600 módulos sanitários domiciliares com painéis de

PVC em comunidades do Perímetro de Irrigação do Salitre no município de Juazeiro – BA,

área de jurisdição da 6ª Superintendência Regional da CODEVASF, concluiu o Relatório de

Final, após análise e julgamento do recurso administrativo e contra razões apresentadas. O relatório

completo encontra-se disponível no sítio: http://licitacao.codevasf.gov.br/licitacoes/6a-

superintendencia-regional-juazeiro-ba.

Solicitamos a gentileza de acusar o recebimento deste fax, através do telefax (0**74) 3614-6231

ou pelo correio eletrônico sl.6sr@codevasf.gov.br.

Atenciosamente,

ZYLKSON CIPRIANO DE OLIVEIRA

Secretaria Regional de Licitações
6ª /SL

MENSAGEM:

DESTINATÁRIO

EMISSOR:

DATA

TEL. EMISSOR

QUANT. DE PÁGINAS

TEL/e-mail.

FAX Nº:

FAX EMISSOR

Fax / e-mail: Destinatário

http://licitacao.codevasf.gov.br/licitacoes/6a-superintendencia-regional-juazeiro-ba
http://licitacao.codevasf.gov.br/licitacoes/6a-superintendencia-regional-juazeiro-ba
mailto:sl.6sr@codevasf.gov.br

	FAX 058-2014 Relatório Final CN 007-2014
	         6ª/SL – Secretaria Regional de Licitações

	Relatório Final